
                                  

 

VEŘEJNÁ  ZAKÁZKA 

„Havarijní zdroj vytápění“ 

 

Zadavatel:  Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

Kaštanová 268, Dolní Líštná, 739 61 Třinec 

IČ 00534242 

zastoupena Ing. Jiřím Veverkou, ředitelem 

 

 

II. výsledek posouzení podmínek účasti vybraného dodavatele 

podle ust. § 123 písm. b) ZZVZ 

 

Identifikace zadávacího řízení: 

Název veřejné zakázky: „Havarijní zdroj vytápění“ 

 
Profil zadavatele:        https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html 

Systémové číslo zakázky: P21V00000126 

Vybraný dodavatel:  

Nabídka č. 1. – účastník: BOSS engineering, spol. s r.o., se sídlem Družstevní 184, Vícemilice, 685 01 

Bučovice, IČ: 03704271. 

 

Komise posoudila nabídku dodavatele BOSS engineering, spol. s r.o. z hlediska splnění všech 

zadavatelem stanovených podmínek účasti v zadávacím řízení.  

Zadavatel konstatuje, že tato nabídka splnila všechny zadavatelem a zákonem stanovené podmínky 

účasti v zadávacím řízení. Zadavatel dále u této nabídky posoudil výši nabídkové ceny ve vztahu k 

předmětu veřejné zakázky a konstatoval, že tato nabídka neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou 

cenu. 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Prokázání základní způsobilosti podle § 74  ZZVZ: 

Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení o splnění základní a profesní způsobilosti; vyhotovil dne 

12.8.2021 Ing. Pavel Omelka, jednatel 

 

Prokázání profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ 

 

Čestné prohlášení účastníka zadávacího řízení o splnění základní a profesní způsobilosti; vyhotovil dne 

12.8.2021 Ing. Pavel Omelka, jednatel 

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 7.6.2021 

Výpis z živnostenského rejstříku ze dne 31.5.2021 

Osvědčení o autorizaci – Ing. Petr Kempný, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby 

Osvědčení o autorizaci – Ing. Bohumil Krhovský, autorizovaný technik v oboru technologická zařízení 

staveb  

 

Prokázání technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 
Seznam významných stavebních prací; vyhotovil Ing. Pavel Omelka, jednatel 

https://msk.ezak.cz/profile_display_8.html


                                  

Stavební práce:  

1) Colorlak a.s., Staré Město – VZ Projekt energetických úspor - instalace kotlů, potrubní rozvody – 

termín realizace: 06/2019 - 11/2019  – finanční objem: 18.600.000,- Kč bez DPH 

2) Mlékárna Olešnice, RMD – VZ Snížení energetické náročnosti - dodávka a instalace technologie – 

termín realizace: 03/2017 – 07/2017 – finanční objem: 6.500.000,- Kč bez DPH 

3) BIOMEDICA, spol. s r.o., divize Luhačovice – Technologická výměna kotle – dodávka, instalace a 

montáž technologie - termín realizace 8/2017- finanční objem 4.000.000,- Kč bez DPH. 

 

Prokázání technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. c) a d) ZZVZ 

Seznam techniků: 

Hlavní stavbyvedoucí – Ing. Bohumil Krhovský, autorizovaný technik v oboru technologická zařízení 

staveb, praxe dosažená při řízení stavebních prací – 26 let, požadovaná praxe při realizaci zakázek 

obdobného charakteru – splněno. Osvědčení o autorizaci a profesní životopis doložen. Zrealizované 

zakázky obdobného charakteru – referenční zakázky účastníka. 

Zástupce stavbyvedoucího – Ing. Petr Kempný, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby,  

požadovaná praxe při realizaci zakázek obdobného charakteru – splněno. Osvědčení o autorizaci a 

profesní životopis doložen. Zrealizované zakázky obdobného charakteru – referenční zakázky účastníka. 

Odborně způsobilá osoba v prevenci rizik BOZP a PO – Pavel Novák – osvědčení k činnosti 

koordinátora BOZP - doloženo,  praxe dosažená při řízení stavebních prací – 28 let.  Zrealizované 

zakázky obdobného charakteru – referenční zakázky účastníka. 

 

V Třinci dne 21.10.2021 

 

 

 

    

 Nemocnice Třinec, příspěvková organizace 

                                                                                    zastoupená Ing. Jiřím Veverkou,  

ředitelem 


		2021-10-21T08:40:22+0200
	Ing. Jiří Veverka




